
Předmět bude ukončen prostřednictvím testu (resp. písemky), který se bude odehrávat online a to 

v termínech 12. 1., 26. 1. a 2. 2. Přihlašovat se ke zkoušce není nutné, v ISU pouze určených časech 

uděláte to, co je třeba. 

 

Test se bude skládat z 10 otevřených otázek, jež budou vybrány z testové banky (ta se 

skládá z otázek, zasílaných v rámci přednášek – celkem je jich cca 100). 

 

Test naleznete v ISU, ve studijních materiálech, ve složce odpovědníky (Studijní materiály > 

Studijní materiály předmětu FF:TIM_M_025 > Odpovědníky), pojmenován bude jako 

„písemka_datum.“ První test už zde vložený je. 

 

Test budete moci vyplnit pouze v určeném časovém rozmezí. U všech termínů to bude mezi 

10:00 až 10:30. 

 

Test budete moci vyplňovat pouze jednou, podruhé se k němu v daném termínu již 

nedostanete. Na vyplnění budete mít 20 minut. 

 

Své odpovědi budete vkládat do textových polí, na jedné stránce bude všech 10 otázek. 

 

Při vyplňování budete moci používat Vaše předem vypracované otázky (doporučuji to), 

v testu bude každá z otázek označena způsobem X/Y – stejně jako otázkách, které jsem 

zasílal. To, že spolu opravdu korespondují si pro jistotu kontrolujte.  

 

Stejně nebo výrazně podobně formulované odpovědi budu vyhodnocovat jako opsané a po 

původním autorovi pátrat nebudu – pro všechny dotčené to bude znamenat nula bodů 

z celého testu.  

 

Každá z odpovědí bude bodována až dvěma body. Buďte přesní, věcní a struční.  

 


